
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

NR XXXVII/453/09 

z dnia 25 września 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie taryfy opłat za usługi przewozowe 
transportu zbiorowego świadczone przez Gminę Miasto Świdnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 8 

ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97. poz. 1050, 

z późn. zm.), art. 34 a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo 

przewozowe (Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601, z późn. zm.) w związku z § 2 

pkt 1 Porozumienia w sprawie wykonywania zadań publicznych w zakre-

sie zbiorowego transportu lokalnego z dnia 22 listopada 2004 r. (Dz. Urz. 

Woj. Dolnośląskiego z 2005 r. Nr 7, poz. 207) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr IX/105/07 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 25 maja 2007 r. w sprawie taryfy opłat 
za usługi przewozowe transportu zbiorowego świadczone przez Gminę Miasto Świdnica wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 2 uchyla się ust. 5; 
2) w § 3 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) bilety ulgowe − uprawnienia gminne: 
a) dzieci i młodzież w okresie od rozpoczęcia nauki w szkole podstawowej do ukończenia gimna-

zjum, szkoły ponadpodstawowej, ponadgimnazjalnej oraz policealnej lub pomaturalnej – pu-
blicznej lub niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej, nie dłużej niż do ukończenia 
24 roku życia – na podstawie ważnej legitymacji szkolnej, 

b) emeryci i renciści – na podstawie ważnej legitymacji emeryta lub rencisty wraz z dokumen-
tem tożsamości, 

c) zasłużeni honorowi dawcy krwi PCK  I stopnia – na podstawie legitymacji „Zasłużonego Ho-
norowego Dawcy Krwi PCK I stopnia wraz z dokumentem tożsamości.”; 

3) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr XXXVI/435/09 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 21sierpnia 2009 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie taryfy opłat za usługi przewozowe transportu zbiorowego świadczone przez Gminę 
Miasto Świdnica. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnica. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY  
 
MICHAŁ SZUKAŁA 
 
 

  



Załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Świdnicy nr XXXVII/453/09 z dnia 
25 września 2009 r. 
 
Załącznik nr 2 

 

 


